

February 06, 2025

Listing Compliance & Legal Regulatory
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001
Stock Code: 543227, 974728, 974820 & 975101

Listing & Compliance
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai 400 051
Stock Code: HAPSTMNDS

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

In continuation to our letter dated February 04, 2025, with regard to sharing of Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024, please find enclosed e-clips of the advertisement published today i.e., February 06, 2025, in Financial Express (English newspaper) and Vishwavani (Regional Newspaper) pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Happiest Minds Technologies Limited**

Praveen Kumar Darshankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F6706




HAPPIEST MINDS TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72900KA2011PLC057931

 Regd. Office: #53/1-4, Hosur Main Road, Madivala (next to Madivala Police Station) Bengaluru 560 068, Karnataka, India
 Website: www.happiestminds.com, Email: IR@happiestminds.com, Tel: +91 80 6196 0300

Extract of Unaudited Consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2024

Particulars	(₹ In lakhs)				
	Quarter ended		Nine months ended		Year Ended
	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)
Total Income from Operations	55,377	43,417	1,59,170	1,26,753	1,71,003
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,894	7,966	20,507	23,746	32,066
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,894	8,073	20,507	23,853	33,468
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,010	5,962	15,065	17,641	24,839
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,724	5,760	14,003	17,454	23,964
Paid-up equity share capital (Rs. 2/- each)	2,999	2,981	2,999	2,981	2,987
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	60,041	48,233	60,041	48,233	54,719
Securities Premium Account	90,540	90,251	90,540	90,251	90,318
Net worth	1,53,580	1,41,465	1,53,580	1,41,465	1,48,024
Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	1,18,379	45,567	1,18,379	45,567	44,237
Outstanding Redeemable Preference Shares	NA	NA	NA	NA	NA
Debt Equity Ratio	0.83	0.37	0.83	0.37	0.35
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)					
Basic (Not annualised for quarters)	3.33	3.98	10.01	11.93	16.73
Diluted (Not annualised for quarters)	3.33	3.96	10.01	11.89	16.73
Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA
Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA
Debt Service Coverage Ratio	7.03	4.96	7.33	5.04	5.25
Interest Service Coverage Ratio	3.82	8.89	4.05	8.88	8.97

Additional information on Standalone financial results is as follows:

Particulars	Quarter ended		Nine months ended		Year Ended
	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-12-2024 (Unaudited)	31-12-2023 (Unaudited)	31-03-2024 (Audited)
(a) Total Income from operations	39,525	42,017	1,19,486	1,18,343	1,58,414
(b) Profit Before tax	3,928	9,930	15,134	25,105	32,496
(c) Profit After tax	2,870	7,983	11,080	19,180	24,573

Notes:

- In terms of Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, this Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended December 31, 2024 ("Consolidated Financial Results") of Happiest Minds Technologies Limited (the "Holding Company" or the "Company") and its subsidiaries (together referred to as "the Group") has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 04, 2025.
- On February 02, 2025, the Company signed share purchase agreement with Gavs Technologies Limited to acquire 100% of business interest of their Middle East business by acquiring namely InnovazIT Technologies LLC, Dubai; Gavs Technologies LLC, Oman and Gavs Technologies Saudi Arabia for Telecommunications and Information Technology, Saudi Arabia, for a total purchase consideration of US \$ 1.70 million (INR 1,470 lakhs). The acquisition is expected to be completed by March 15, 2025.
- The above is an extract of detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the Stock exchanges where shares of the Company are listed i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the Company i.e., www.happiestminds.com. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.



For Happiest Minds Technologies Limited

 Sd/-
 Managing Director & Chief Financial Officer

 Place: Bengaluru, India
 Date: February 04, 2025

 Certified Copy
 For Happiest Minds Technologies Limited

 Praveen Kumar Darshankar
 Company Secretary & Compliance Officer
 Membership No. F6706




ಹ್ಯಾಪಿಯೆಸ್ತ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN : L72900KA2011PLC057931

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 53/1-4, ಹೊಸರೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಡವಾಳ, (ಮಡವಾಳ ಪೋಲೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ)

ಬೆಂಗಳೂರು - 560 068, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ Website: www.happiestminds.com, Email: IR@happiestminds.com, Tel: +91 80 6196 0300

ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(ಲಕ್ಷ ರೂಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	31.12.2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.12.2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.12.2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ 9 ತಿಂಗಳ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.12.2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ 9 ತಿಂಗಳ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.03.2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ವರ್ಷ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	55,377	43,417	1,59,170	1,26,753	1,71,003
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳಿಗೆ ಮುನ್ನ)	6,894	7,966	20,507	23,746	32,066
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳನ್ನು ಕಳೆದು)	6,894	8,073	20,507	23,853	33,468
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಯಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳನ್ನು ಕಳೆದು)	5,010	5,962	15,065	17,641	24,839
ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದ ನಂತರದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದು) ಸೇರಿದಂತೆ]	4,724	5,760	14,003	17,454	23,964
ಪೇಯ್ವಾ ಇತ್ಯಾದಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (ತಲಾ 2 ರೂ.)	2,999	2,981	2,999	2,981	2,987
ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಒಟ್ಟು)	60,041	48,233	60,041	48,233	54,719
ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಪ್ರೀಮಿಯಮ್ ಖಾತೆ	90,540	90,251	90,540	90,251	90,318
ನಿವ್ವಳ ಮೌಲ್ಯ	1,53,580	1,41,465	1,53,580	1,41,465	1,48,024
ಪೇಯ್ವಾ ಋಣ ಬಂಡವಾಳ/ಬಾಕಿ ಇರುವ ಋಣ	1,18,379	45,567	1,18,379	45,567	44,237
ಬಾಕಿ ಇರುವ ರಿಡೀಮಬಲ್ ಪ್ರಿಫರೆನ್ಸ್ ಷೇರುಗಳು	ಇಲ್ಲ	ಇಲ್ಲ	ಇಲ್ಲ	ಇಲ್ಲ	ಇಲ್ಲ
ಡೆಬ್ಟ್ ಇತ್ಯಾದಿ ಅನುಪಾತ	0.83	0.37	0.83	0.37	0.35
ತಲಾ ಷೇರಿಂಗ್ ಗಳಿಕೆ (ಮೂಲ ಬೆಲೆ ತಲಾ 2 ರೂ.)					
-ಮೂಲ (ತ್ರಿಮಾಸಿಕಗಳಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕೀಕರಿಸಿ)	3.33	3.98	10.01	11.93	16.73
-ಡೈಲೂಟೆಡ್ (ತ್ರಿಮಾಸಿಕಗಳಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕೀಕರಿಸಿ)	3.33	3.96	10.01	11.89	16.73
ಬಂಡವಾಳ ವಿಮೋಚನಾ ಮೀಸಲು	-	-	-	-	-
ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಿಮೋಚನಾ ಮೀಸಲು	-	-	-	-	-
ಸಾಲ ತೀರಿಕೆ ಕವರೇಜ್ ಅನುಪಾತ	7.03	4.96	7.33	5.04	5.25
ಬಡ್ಡಿ ತೀರಿಕೆ ಕವರೇಜ್ ಅನುಪಾತ	3.82	8.89	4.05	8.88	8.97

ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಇಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

ವಿವರಗಳು	31.12.2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.12.2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.12.2024ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ 9 ತಿಂಗಳ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.12.2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ 9 ತಿಂಗಳ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	31.03.2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ವರ್ಷ (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)
(ಎ) ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	39,525	42,017	1,19,486	1,18,343	1,58,414
(ಬಿ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಲಾಭ	3,928	9,930	15,134	25,105	32,496
(ಸಿ) ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಲಾಭ	2,870	7,983	11,080	19,180	24,573

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:

- ಸಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು ನಿಬಂಧನೆಗಳು 2015 ರ ನಿಬಂಧನೆ 33 ಮತ್ತು 52 ರ ಪ್ರಕಾರ ಹ್ಯಾಪಿಯೆಸ್ತ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ತೋಲ್ಕಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ" ಅಥವಾ "ಕಂಪನಿ") ಮತ್ತು ಅದರ ಅಧೀನಸಂಸ್ಥೆಗಳ (ಒಟ್ಟಾಗಿ "ಸಮೂಹ" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುವುದು); ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಸಂಚಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ("ಸಂಚಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು") ಈ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಅಡಿಕಾ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು, ಇದನ್ನು ಫೆಬ್ರವರಿ, 04, 2025 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ತನ್ನ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.
- ಫೆಬ್ರವರಿ 02, 2025 ರಂದು, ಕಂಪನಿಯು ಗ್ಯಾನ್ವ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಜೊತೆ ಷೇರು ಖರೀದಿ ಒಪ್ಪಂದಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಹಾಕಿತು, ಇದು ದೂರಸಂಪರ್ಕ ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಕ್ಕಾಗಿ ದುಬೈನ ಇನ್ಫೋವಾಟಿಕ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಎಲ್.ಎಲ್.ಸಿ.; ಓಮನ್ ನ ಗ್ಯಾನ್ವ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಎಲ್.ಎಲ್.ಸಿ.; ಮತ್ತು ಸೌದಿ ಅರೇಬಿಯಾದ ಗ್ಯಾನ್ವ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್, ಸೌದಿ ಅರೇಬಿಯಾ ಟೆಲಿಕಮ್ಯುನಿಕೇಶನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಇನ್ಫರ್ಮೇಶನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಕಂಪನಿಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಅವರ ಮಧ್ಯಸ್ಥಾಪಕ ವ್ಯವಹಾರದ 100% ವ್ಯವಹಾರ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಯನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶ ಮಾಡಿಕೊಟ್ಟಿದೆ. ಈ ಸ್ವಾಧೀನಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿಫಲವಾಗಿ ಒಟ್ಟು ಯು.ಎಸ್. 1.70 ಮಿಲಿಯನ್ ಡಾಲರ್‌ಗಳನ್ನು (1.470 ಲಕ್ಷ ಭಾರತೀಯ ರೂಗಳನ್ನು) ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು ಸ್ವಾಧೀನವು ಮಾರ್ಚ್ 15, 2025 ರೊಳಗೆ ಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳುವ ನಿರೀಕ್ಷೆಯಿದೆ.
- ಮೇಲೆ ನೀಡಿರುವುದು ಸಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ರ ನಿಬಂಧನೆ 33 ಹಾಗೂ ನಿಬಂಧನೆ 52 ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜಿನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರ ರೂಪದ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಕಂಪನಿಯು ಷೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜಿನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.happiestminds.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ಈ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶದ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಕೆಳಗೆ QR ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ನೋಡಬಹುದು.



ಹ್ಯಾಪಿಯೆಸ್ತ್ ಮೈಂಡ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ
ಸಹಿ/-
ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಚೀಫ್ ಫೈನಾನ್ಸ್‌ಯಲ್ ಅಫೀಸರ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ
ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 04, 2025

**Certified Copy
For Happiest Minds Technologies Limited**

D. Praveen

**Praveen Kumar Darshankar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F6706**

